
KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS KONTROLĖS IR AUDITO

TARNYBOS 2025 METŲ METINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO PATVIRTINIMO

2026 m. kovo 26 d. Nr. T11-84

Gargždai

Klaipėdos rajono savivaldybės taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos

vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 7 punktu, Klaipėdos rajono savivaldybės

tarybos veiklos reglamento, patvirtinto Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo

30 d. sprendimu Nr. T11-109 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento

patvirtinimo“ 120.1. papunkčiu, 121 punktu, n u s p r e n d ž i a:

1. Patvirtinti Klaipėdos rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos

2025 metų metinių ataskaitų rinkinį (pridedamas).

2. Skelbti šį sprendimą Klaipėdos rajono savivaldybės interneto svetainėje.

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo įteikimo ar pranešimo suinteresuotai

šaliai apie viešojo administravimo subjekto veiksmus (atsisakymą atlikti veiksmus) dienos

gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui

(J. Janonio g. 24, 92251 Klaipėda) arba Regionų administracinio teismo Klaipėdos rūmams

(Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras Bronius Markauskas

Elektroninio dokumento nuorašas
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PATVIRTINTA

Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos

2026 m. kovo 26 d. sprendimu Nr. T11-84

             KLAIPĖDOS

             RAJONO

             SAVIVALDYBĖ

KONTROLĖS IR AUDITO TARNYBOS

2025 METŲ METINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

Biudžetinė įstaiga. Klaipėdos g. 2, LT-96130 Gargždai.

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188660879.

Ataskaitinis laikotarpis: 2025-01-01–2025-12-31.

Ataskaitų rinkinys iki 2025-12-31 dienos.



KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS KONTROLĖS IR AUDITO TARNYBOS

2025 METŲ VEIKLOS ATASKAITA

2

SAVIVALDYBĖS KONTROLIERIAUS ŽODIS

Klaipėdos rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos (toliau – Tarnyba)

2025 metų veiklos ataskaita skirta Klaipėdos rajono savivaldybės (toliau – Savivaldybė)

tarybai, kuriai Tarnyba yra atskaitinga, Savivaldybės viešojo sektoriaus subjektams bei

Klaipėdos rajono savivaldybės bendruomenei.

Šios ataskaitos tikslas – apžvelgti 2025 metais vykdytą Tarnybos veiklą, pateikti

atliktų auditų ir vertinimų rezultatus bei atskleisti svarbiausias Savivaldybės veiklos rizikas ir

tobulintinas sritis.

2025 metai Tarnybai buvo nuoseklaus darbo ir kryptingų pasirinkimų laikotarpis.

Veiklą planavome ir vykdėme laikydamiesi Vietos savivaldos įstatymo, Viešojo sektoriaus

atskaitomybės įstatymo bei kitų teisės aktų reikalavimų, tačiau ypatingą dėmesį skyrėme ne

tik formaliam atitikimui, bet ir sprendimų poveikiui Savivaldybės veiklos efektyvumui bei

gyventojų interesams.

Tarnybos misija išliko nepakitusi – padėti Savivaldybės tarybai atsakingai ir

išmintingai valdyti Savivaldybės turtą, finansinius ir kitus išteklius, skatinti skaidrumą,

atsakomybę ir pažangą viešajame sektoriuje. 2025 metais šią misiją įgyvendinome telkdami

dėmesį į tas sritis, kuriose sprendimai turi ilgalaikį poveikį: savivaldybės finansiniams

įsipareigojimams, infrastruktūros plėtrai, programų įgyvendinimo tikslingumui ir teisėtumui.

Planuodami 2025 metų veiklą aktyviai bendradarbiavome su Savivaldybės

tarybos nariais ir Kontrolės komitetu, vertinome jų įvardytas rizikas bei siūlymus. Tai leido

sutelkti audito išteklius į aktualiausias temas ir pateikti tikslingas, proporcingas

rekomendacijas. 2025 metais teiktų rekomendacijų skaičius sumažėjo, tačiau jų turinys buvo

labiau orientuotas į realius pokyčius.

Svarbus 2025 metų pokytis – Tarnybos stiprinimas žmogiškaisiais ištekliais. Nors

nauja pareigybė faktiškai pradėjo veikti tik metų pabaigoje, šis sprendimas sudaro prielaidas

geriau paskirstyti audito krūvius, stiprinti kokybės valdymą ir operatyviau reaguoti į kylančias

rizikas ateityje.

2025 metais Tarnyba visus numatytus darbus atliko laiku ir nustatytomis

apimtimis. Auditų rekomendacijų stebėsena rodo, kad dauguma pateiktų siūlymų ir

rekomendacijų yra įgyvendinami, o bendradarbiavimas su audituotais subjektais išlieka

konstruktyvus ir orientuotas į sprendimus.

Teikdama 2025 metų veiklos ataskaitą, nuoširdžiai dėkoju Tarnybos

darbuotojoms už profesionalų ir atsakingą darbą, Savivaldybės tarybos Kontrolės komitetui,

Merui, Tarybos nariams, Savivaldybės administracijos bei kitų audituotų subjektų vadovams

ir darbuotojams – už bendradarbiavimą, atvirumą ir supratimą, kad kontrolė ir auditas yra

ne tik vertinimas, bet ir priemonė tobulėti.
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TARNYBOS VEIKLOS ORGANIZAVIMAS

2025 metų veiklos ataskaita yra sudėtinė metinių ataskaitų rinkinio dalis,

parengta ir teikiama, vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymu,

Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymu, Klaipėdos rajono

savivaldybės tarybos veiklos reglamentu, Klaipėdos rajono savivaldybės kontrolės ir audito

tarnybos nuostatais ir 2025 metų veiklos planu.

Įgyvendindama Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatyme nustatytas

funkcijas ir suteiktus įgaliojimus, Tarnyba atlieka išorės finansinius, atitikties, veiklos auditus

bei vertinimus Savivaldybės administracijoje, Savivaldybės administravimo subjektuose ir

Savivaldybės kontroliuojamose įmonėse. Kiekvienais metais iki gegužės 15 dienos parengia

ir reglamento nustatyta tvarka pateikia Savivaldybės tarybai išvadą dėl pateikto tvirtinti

savivaldybės metinių ataskaitų rinkinio, savivaldybės biudžeto ir turto naudojimo. Teikia

Vietos savivaldos įstatyme nustatytas išvadas. Atlieka įstatymuose ir kituose teisės aktuose

priskirtas funkcijas.

Kiekvienais metais, vykdant Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo

reikalavimus bei siekiant užtikrinti tinkamą Tarnybos darbo organizavimą, rengiamas ir

nustatyta tvarka derinamas bei tvirtinamas metinis Kontrolės ir audito tarnybos veiklos

planas. 

2025 metų Tarnybos veiklos planas, suderinus su Klaipėdos rajono savivaldybės

tarybos Kontrolės komitetu, patvirtintas Savivaldybės kontrolieriaus 2025 m. spalio 14 d.

Kontrolieriaus įsakymu Nr. Ko1-8. Vykdant 2025 metų veiklos plane nustatytus uždavinius,

ataskaitiniu laikotarpiu buvo baigtas Klaipėdos rajono savivaldybės viešojo sektoriaus

subjektų grupės finansinis (teisėtumo) auditas, kurio tikslas − parengti ir reglamento

nustatyta tvarka pateikti Savivaldybės tarybai išvadą dėl pateikto tvirtinti Savivaldybės 2024

metų metinių ataskaitų rinkinio, savivaldybės biudžeto ir turto naudojimo. Šio audito

procedūros buvo atliekamos nuo 2024 m. liepos mėnesio.

2025 metais atlikti: 2 veiklos auditai; 1 atitikties auditas; teikta 1 išvada dėl

skolinimosi limitų ir 2 išvados dėl galimybės savivaldybei prisiimti finansinius įsipareigojimus

dėl prioritetinės savivaldybės infrastruktūros plėtros.

Kaip buvo numatyta, 2025 metų III ketvirtį pradėtas Savivaldybės 2025 metų

finansinis auditas, kurio metu iki 2026 metų gegužės 15 dienos turėsime parengti ir

reglamento nustatyta tvarka pateikti Savivaldybės tarybai išvadą dėl pateikto tvirtinti

Savivaldybės metinių ataskaitų rinkinio, savivaldybės biudžeto ir turto naudojimo. 

Ataskaitiniu laikotarpiu, kaip ir kasmet, buvo suplanuotos ir vykdytos Tarnybos

bendrosios veiklos funkcijos. Auditus turime atlikti pagal Tarptautinius audito standartus ir

Lietuvos Respublikos teisės aktus. Rengiant Savivaldybės finansinio teisėtumo audito

strategiją bei programą apimame visas Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetines ir

kontroliuojamas įstaigas į vieną finansinį teisėtumo auditą, audito procedūras suplanuojame

ir atliekame taip, kad būtų surinkti pakankami ir kokybiški audito įrodymai. Atlikdami auditus,

visų auditų metu priimame profesinius sprendimus ir laikomės profesinio skepticizmo

principo. 

2025 metų veiklos ir atitikties auditus planavome atsižvelgdami į Savivaldybės

tarybos narių bei Kontrolės komiteto pasiūlymus.
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2025 METŲ VEIKLOS PLANO VYKDYMAS

1. AUDITAI

2025 metų veiklos planas parengtas ir keistas vadovaujantis Lietuvos

Respublikos įstatymais (privalomi auditai ir išvados) bei atsižvelgiant į nustatytas rizikas ir

Tarybos narių bei Kontrolės komiteto narių pasiūlymus.

Vietos savivaldos įstatymo bei Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos reglamento

nustatyta tvarka Klaipėdos rajono savivaldybės Kontrolės komitetas periodiškai svarstė

Tarnybos veiklos plano vykdymą.

Analizuojant Tarnybos 2025 metų veiklos plano vykdymą, galima išskirti įstatymų

nustatyta tvarka privalomas pateikti išvadas bei ataskaitas ir kitas veiklos plane numatytas

kontrolės priemones.

2025 metais Tarnybos vykdyti auditai ir vertinimai buvo orientuoti ne tik į

teisėtumo patikrinimą, bet ir į sprendimų pagrįstumo bei jų poveikio Savivaldybės

finansiniam stabilumui vertinimą. Dalis vertinimų buvo atlikta išankstinio tyrimo forma,

siekiant laiku identifikuoti galimas rizikas ir išvengti perteklinių ar neproporcingų sprendimų

ateityje.

2025 metais Tarnyba parengė 9 (devynias) išvadas ir auditų ataskaitas, 1 audito

ataskaitos projektas parengtas 2024 metais, tačiau galutinė ataskaita dėl užsitęsusio

projekto svarstymo pateikta 2025 metų sausio mėn.

Auditų ataskaitose bei išvadose 2025 metais teiktos 13 rekomendacijų. Tarnybai

pateikti rekomendacijų įgyvendinimo planai, į jas atsižvelgta ir jos vykdomos. Įvykdytos arba

vykdomos 6 rekomendacijos, 7 rekomendacijų nesuėjęs įgyvendinimo terminas.

Atsižvelgiant į 2024 metais atliktų auditų rezultatus ir rekomendacijų

įgyvendinimo patirtį, 2025 metais Tarnybos veikla buvo labiau orientuota į išankstinius

vertinimus ir sprendimų pagrįstumo analizę. Tai leido sumažinti teikiamų rekomendacijų

skaičių, kartu didinant jų praktinę vertę.

Pradėtas 2025 metų Klaipėdos rajono savivaldybės finansinis (teisėtumo)

auditas, kuris bus užbaigtas ir išvada Savivaldybės tarybai pateikta iki 2026 metų gegužės

15 d.

1.1. Įstatymų nustatyta tvarka privalomos pateikti išvados bei ataskaitos.

1.1.1. Parengta ir Savivaldybės tarybai teikta Išvada dėl savivaldybės prisiimamų

ilgalaikių įsipareigojimų, 2025 m. vasario 5 d. Nr. Ko5-2.

1.1.2. Parengta ir Savivaldybės tarybai teikta Audito išvada dėl 2024 m.

Klaipėdos rajono savivaldybės metinių ataskaitų rinkinio, 2025 m. gegužės 12 d. Nr. Ko5-4.

Pareikšta besąlyginė nuomonė dėl savivaldybės metinių finansinių ataskaitų rinkinio,

besąlyginė nuomonė dėl savivaldybės metinių biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio, aptarti

Savivaldybės veiklos ataskaitoje pateikti finansiniai duomenys, vadovybės atsakomybė už

Savivaldybės metinių ataskaitų rinkinius, auditoriaus atsakomybė už auditą.

1.1.3. Atliktas 2024 metų metinių ataskaitų rinkinio finansinis auditas, parengta

audito ataskaita „2024 metų Klaipėdos rajono savivaldybės metinių ataskaitų rinkinio

finansinio audito rezultatai“, 2025 m. gegužės 12 d. Nr. Ko5-5. Audito ataskaita teikta

Savivaldybės tarybai, Kontrolės komitetui, Merui, Administracijos direktoriui. Šioje audito
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ataskaitoje pateikti Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio, Finansinių ataskaitų rinkinio,

Savivaldybės veiklos ataskaitos auditų rezultatai. Audito metu nenustatyta reikšmingų

dalykų, galinčių daryti įtaką nuomonei apie Metinį ataskaitų rinkinį. Skolinimosi ir garantijų

limitai 2024 metais neviršyti. Ataskaitoje teikta viena rekomendacija, kuri sėkmingai

įgyvendinta.

1.1.4. Parengta ir Savivaldybės tarybai pateikta Išvada dėl galimybės

savivaldybei prisiimti finansinius įsipareigojimus dėl prioritetinės savivaldybės

infrastruktūros plėtros, 2025 m. spalio 23 d. Nr. Ko5-6.

1.1.5. Parengta ir Savivaldybės tarybai pateikta Išvada dėl galimybės

savivaldybei prisiimti finansinius įsipareigojimus dėl prioritetinės savivaldybės

infrastruktūros plėtros, 2025 m. lapkričio 11 d. Nr. Ko5-7.

1.2. Kiti Tarnybos 2025 metų veiklos plane numatyti bei atlikti auditai.

1.2.1. Vykdytas Klaipėdos rajono savivaldybės specialiųjų rėmimo programų

vertinimas (Bendruomenių, daugiabučių namų savininkų bendrijų, religinių bendruomenių,

sodininkų bendrijų, smulkiojo verslo plėtros skatinimo, žemės ūkio ir kaimo plėtros rėmimo

programų bei buitinių nuotekų valymo įrenginių įrengimo). Išankstinio tyrimo ataskaita (2025

m. balandžio 18 d. Nr. Ko5-3) teikta Kontrolės komitetui, Merui, Administracijos direktoriui).

Šioje ataskaitoje teikėme penkis pastebėjimus (rekomendacijas) į kuriuos atsižvelgta ir

vykdomi pagal poreikį ir protingumo bei racionalumo kriterijus, stengiantis nedidinti

administracinės naštos.

1.2.2. Atliktas VVG „Pajūrio kraštas“ projektų finansavimo vertinimas. Audito

ataskaita (2025 m. gruodžio 31 d. Nr. Ko5-8) teikta Kontrolės komitetui, Merui,

Administracijos direktoriui. Audito ataskaitoje teikėme dvi rekomendacijas, kurių

įgyvendinimo terminas dar nesuėjęs. Šio vertinimo rezultatai sudarė prielaidas Savivaldybei

įvertinti projektų finansavimo procesų skaidrumą ir rizikas dar prieš priimant naujus

finansinius sprendimus.

1.2.3. Atliktas atitikties Lietuvos Respublikos savivaldybių infrastruktūros plėtros

įstatymui vertinimas. Audito ataskaita (2025 m. gruodžio 31 d. Nr. Ko5-9) teikta Kontrolės

komitetui, Merui, Administracijos direktoriui. Audito ataskaitoje teikėme penkias

apibendrintas rekomendacijas, kurių įgyvendinimo terminas dar nesuėjęs.

1.3. Tarnybos 2025 metų veiklos plane numatyti auditai pradedami 2025

metais ir baigiami 2026 metais.

2025 metais pradėtas Klaipėdos rajono savivaldybės 2025 metų finansinis

(teisėtumo) auditas. Šis auditas bus baigtas 2026 metų gegužės mėn.

Tarnybos 2025 metų veiklos planas įvykdytas 100 procentų. Visų auditų

ataskaitos ir išvados svarstytos Kontrolės komiteto posėdžiuose, visos išvados ir ataskaitos

skelbiamos Klaipėdos rajono savivaldybės internetiniame tinklalapyje www.klaipedos-r.lt.

2025 metais Tarnyba sąmoningai siekė teikti mažiau, tačiau tikslingesnių ir

proporcingų rekomendacijų. Vertinant administracinę naštą ir realias įgyvendinimo

galimybes, dalis siūlymų buvo formuluojami kaip pastebėjimai arba nebuvo teikiami, jeigu jų

nauda Savivaldybės veiklos tobulinimui būtų neproporcinga galimiems kaštams.
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2. TARNYBOS DARBO ORGANIZAVIMAS, METODINIS DARBAS IR AUDITO

KOKYBĖS VALDYMAS

2025 metais Tarnyba, remdamasi ankstesnių metų patirtimi, daugiau dėmesio

skyrė audito procedūrų planavimo kokybei, rizikų identifikavimui ir darbo krūvių

balansavimui. Tarnybos struktūros stiprinimas sudaro prielaidas nuosekliau užtikrinti audito

kokybę ir laiku reaguoti į augančias Savivaldybės veiklos apimtis.

Kiekvienais metais rengiamas Tarnybos metinis veiklos planas bei, esant reikalui,

tikslinami trimečiai strateginiai veiklos planai. Veiklos planas rengiamas atsižvelgiant į

Lietuvos Respublikos teisės aktuose Tarnybai nustatytą kompetenciją, vadovaujantis

prioritetų parinkimo, išankstinio tyrimo, objektyvumo, nešališkumo, apolitiškumo ir audito

sudėtingumo vertinimo kriterijais ir principais.

Tarnybos darbuotojai savo darbe vadovavosi Lietuvos Respublikos norminiais

teisės aktais įtvirtintais valstybės tarnautojų profesinės etikos principais.

Tarnybos veikla yra viešinama Savivaldybės interneto puslapyje.

Vidinę audito kontrolės politiką formuoja ir jos įgyvendinimą organizuoja

Savivaldybės kontrolierius. Kontrolės ir audito tarnybos išorinę atliktų auditų ataskaitų ir

darbo dokumentų peržiūrą atlieka Lietuvos Respublikos valstybės kontrolė.

Tarnybos tarnautojos nuolat dirba su gaunamais ir siunčiamais dokumentais,

nagrinėja gyventojų skundus, gautus raštu, elektroniniu paštu ir telefonu. Nuolat išklauso

biudžetinių įstaigų bei kitų Savivaldybės kontroliuojamų įstaigų (viešųjų įstaigų, uždarųjų

akcinių bendrovių) darbuotojus įvairiais su apskaita, vidaus kontrole susijusiais ir kitais

klausimais, vertina su gauta informacija susijusias rizikas, esant reikalui, numato audito

procedūras, nuolat rengia įsakymus, pavedimus, Tarybos sprendimų projektus ir kitus su

Tarnybos veikla susijusius dokumentus.

Elektroniniu paštu gauti 4 gyventojų skundai. Visais atvejais atlikti tyrimai ir

gyventojams atsakyta į jų iškeltus klausimus. Nuolat išklausome gyventojų skundus,

prašymus ir/ar pranešimus telefonu, priimame su gauta informacija susijusius sprendimus.

Nuolat vykdoma audito ataskaitose teiktų rekomendacijų įgyvendinimo

stebėsena, pagal poreikį ir galimybes informuojame biudžetinių įstaigų vadovus ir

specialistus apie įvairias su veikla, apskaita ir atskaitomybe susijusias rizikas.

3. KVALIFIKACIJOS KĖLIMAS

Tarptautiniuose audito standartuose nustatyta auditą atliekančių darbuotojų

pareiga – atnaujinti žinias ir tobulinti įgūdžius, reikalingus auditui atlikti. Nuolat auga

reikalavimai audito kokybei ir dokumentavimui, strateginiam auditų planavimui. Tai atima

labai daug laiko, reikalauja aukštos kvalifikacijos, todėl nuolat dalyvaujame kvalifikacijos

kėlimo kursuose, seminaruose, konferencijose.

Darbuotojos nuolat savarankiškai studijuoja norminius teisės aktus, audito

standartus ir metodologijas, gilina profesinius įgūdžius, dalinamės profesine patirtimi su

kolegomis.

Iš viso seminaruose 2025 metais kvalifikaciją kėlėme 125,5 valandas).
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4. ATSTOVAVIMAS TARNYBAI

Ataskaitiniu laikotarpiu pasikeitė Kontrolės ir audito tarnybos struktūra. Tarnyboje

nuo 2025 m. birželio mėnesio yra keturios valstybės tarnautojų pareigybės: savivaldybės

kontrolierius, savivaldybės kontrolieriaus pavaduotojas, vyriausiasis patarėjas ir vyr.

specialistas. Vyr. specialistė darbą faktiškai pradėjo 2025 metų lapkričio mėnesį.

2025 metais dalyvauta įvairiuose pasitarimuose su kolegomis ir Valstybės

kontrolės specialistais nuotoliniu ir įprastu būdu.

Tarnyba yra Lietuvos savivaldybių kontrolierių asociacijos narė.

Savivaldybės kontrolierė 2025 metais pagal poreikį teikė informaciją Kontrolės

komitetui, dalyvavo Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos ir komitetų posėdžiuose,

komitetų ir Tarybos posėdžius stebėjo nuotoliniu būdu.

5. TARNYBOS FINANSAVIMAS

Tarnybos veikla finansuojama iš Savivaldybės biudžeto lėšų. Tarnyba vykdo

Savivaldybės valdymo ir pagrindinių funkcijų vykdymo programos (9 programa) 9.1.1.3.

priemonę „Kontrolieriaus tarnybos darbo organizavimas“.

2025 metų patikslintas planas ir lėšų panaudojimas pateikti lentelėje:

Savivaldybės kontrolierė Dalia Gečienė
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Klaipėdos rajono savivaldybės

Kontrolės ir audito tarnyba

2025 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ

FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

Parengta pagal viešojo sektoriaus apskaitos

ir finansinės atskaitomybės standartus
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2-ojo VSAFAS „Finansinės būklės 

ataskaita“

    2 priedas

(Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių fondus ir išteklių fondus, finansinės būklės ataskaitos

forma)

KONTROLĖS IR AUDITO TARNYBA

(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

Klaipėdos rajono savivaldybės administracija, 188773688, Klaipėdos g.2, 96130 Gargždai  

(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio finansinės būklės ataskaitą (konsoliduotąją finansinės būklės ataskaitą), kodas,

adresas)

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA

PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

_____________________Nr. _____

(data)

   Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais

Eil. Nr. Straipsniai
Pastabo

s Nr.

Paskutinė

ataskaitini

o

laikotarpio

diena

Paskutinė

praėjusio

ataskaitini

o

laikotarpio

diena

A. ILGALAIKIS TURTAS    7583,59 3937,56

I. Nematerialusis turtas      

I.1 Plėtros darbai     

I.2 Programinė įranga ir jos licencijos     

I.3 Kitas nematerialusis turtas     

I.4 Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai     

I.5  Prestižas    

II. Ilgalaikis materialusis turtas   P04 7583,59 3937,56

II.1 Žemė     

II.2 Pastatai     

II.3 Infrastruktūros statiniai     

II.4 Kiti statiniai     

II.5 Mašinos ir įrenginiai   3520,00  

II.6 Transporto priemonės     

II.7 Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas   4063,59 3937,56

II.8 Kultūros ir kitos vertybės     

II.9 Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai     

III. Ilgalaikis finansinis turtas      

IV. Mineraliniai ištekliai      

V. Kitas ilgalaikis turtas      

B. BIOLOGINIS TURTAS      

C. TRUMPALAIKIS TURTAS    41988,43 41481,64

I. Atsargos      

I.1 Strateginės ir neliečiamosios atsargos    

I.2 Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius    

I.3 Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys    

I.4 Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)    

I.5 Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti    

II. Išankstiniai apmokėjimai      

III. Per vienus metus gautinos sumos   P10 41988,43 41481,64

III.1 Gautinos trumpalaikės finansinės sumos    

III.2 Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos     
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III.3 Gautinos finansavimo sumos     

III.4
Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, 

paslaugas
   

III.5 Sukauptos gautinos sumos   41988,43 41481,64

III.6 Kitos gautinos sumos     

IV. Trumpalaikės investicijos      

V. Pinigai ir pinigų ekvivalentai      

 IŠ VISO TURTO:    49572,02 45419,20

D. FINANSAVIMO SUMOS   P12 7583,59 3937,56

I. Iš valstybės biudžeto      

II. Iš savivaldybės biudžeto    7583,59 3937,56

III. Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų    

IV. Iš kitų šaltinių      

E. ĮSIPAREIGOJIMAI    41988,43 41481,64

I. Ilgalaikiai įsipareigojimai      

I.1 Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai     

I.2 Ilgalaikiai atidėjiniai     

I.3 Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai     

II. Trumpalaikiai įsipareigojimai   P17 41988,43 41481,64

II.1
Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai 

atidėjiniai
    

II.2 Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis     

II.3 Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai     

II.4 Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos     

II.5 Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą    

II.6 Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus    

II.6.1 Grąžintinos finansavimo sumos     

II.6.2 Kitos mokėtinos sumos biudžetui     

II.7 Mokėtinos socialinės išmokos     

II.8 Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos     

II.9 Tiekėjams mokėtinos sumos     

II.10 Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai     

II.11 Sukauptos mokėtinos sumos   41988,43 41481,64

II.12 Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai     

F. GRYNASIS TURTAS    0,00  

I. Dalininkų kapitalas      

II. Rezervai      

II.1 Tikrosios vertės rezervas     

II.2 Kiti rezervai     

III. Nuosavybės metodo įtaka    

IV. Sukauptas perviršis ar deficitas    0,00  

IV.1 Einamųjų metų perviršis ar deficitas   0,00  

IV.2 Ankstesnių metų perviršis ar deficitas     

G. MAŽUMOS DALIS      

 
IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNOJO 

TURTO IR MAŽUMOS DALIES:
 49572,02 45419,20

       

Kontrolierė  Dalia Gečienė

(viešojo sektoriaus subjekto vadovo arba jo įgalioto administracijos vadovo pareigų 

pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Centrinės buhalterijos vedėja  Ramutė Čeledinienė

(ataskaitą parengusio asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)
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3-iojo VSAFAS „Veiklos rezultatų ataskaita“

2 priedas

(Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių fondus ir išteklių fondus

(įskaitant socialinės apsaugos fondus), veiklos rezultatų ataskaitos forma)

KONTROLĖS IR AUDITO TARNYBA

(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

Klaipėdos rajono savivaldybės administracija, 188773688, Klaipėdos g.2, 96130 Gargždai

(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio veiklos rezultatų ataskaitą

arba konsoliduotąją veiklos rezultatų ataskaitą,  kodas, adresas)

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA

PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

_________________________Nr._____

(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurai

Eil.

Nr.
Straipsniai

Pastabos

Nr.

Ataskaitinis

laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis

laikotarpis

A. PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS  156837,61 161040,77

I. FINANSAVIMO PAJAMOS  156837,61 161040,77

I.1. Iš valstybės biudžeto    

I.2. Iš savivaldybių biudžetų  156837,61 161040,77

I.3.
Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų lėšų
   

I.4. Iš kitų finansavimo šaltinių    

II.
MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ 

PAJAMOS
   

III.
PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS 

PAJAMOS 
   

III.1. Pagrindinės veiklos kitos pajamos    

III.2.
Pervestinų pagrindinės veiklos kitų pajamų 

suma
   

B. PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS P22 156837,61 161040,77

I.
DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO 

DRAUDIMO
 151286,82 156837,98

II. NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS  1208,97 787,44

III. KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ    

IV. KOMANDIRUOČIŲ  224,78 350,78

V. TRANSPORTO    

VI. KVALIFIKACIJOS KĖLIMO  1190,00 1841,00

VII.
PAPRASTOJO REMONTO IR 

EKSPLOATAVIMO
   

VIII. NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ    

IX.
SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ

SAVIKAINA
 506,04 888,77

X. SOCIALINIŲ IŠMOKŲ    

XI. NUOMOS    

XII. FINANSAVIMO    

XIII. KITŲ PASLAUGŲ  345,00 334,80
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XIV. KITOS  2076,00  

C.
PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS 

AR DEFICITAS
   

D. KITOS VEIKLOS REZULTATAS    

I. KITOS VEIKLOS PAJAMOS    

II.
PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS 

VEIKLOS PAJAMOS
   

III. KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS    

E.
FINANSINĖS IR INVESTICINĖS 

VEIKLOS REZULTATAS
   

F.

APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR 

ESMINIŲ APSKAITOS KLAIDŲ 

TAISYMO ĮTAKA

   

G. PELNO MOKESTIS    

H.

GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS

PRIEŠ NUOSAVYBĖS METODO 

ĮTAKĄ

   

I. NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA    

J. GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS    

I.
TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM 

SUBJEKTUI
   

II. TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI    

Kontrolierė Dalia Gečienė

(viešojo sektoriaus subjekto 

vadovas arba jo įgaliotas 

administracijos vadovas)       

   (parašas) (vardas ir pavardė)

Centrinė buhalterijos vedėja Ramutė Čeledinienė

(vyriausiasis buhalteris 

(buhalteris))                           

   (parašas) (vardas ir pavardė)
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KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS KONTROLĖS IR AUDITO TARNYBA

Kodas 188660879, Biudžetinė įstaiga, Adresas: Klaipėdos g. 2, LT-96130 Gargždai

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

DĖL 2025 METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO

2025 m. gruodžio 31 d.

Gargždai

I. BENDROJI DALIS

Klaipėdos rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba (toliau – Tarnyba) yra

biudžetinė įstaiga, finansuojama iš Savivaldybės biudžeto, kodas 188660879.

Adresas: Klaipėdos g. 2, Gargždai, Lietuvos Respublika.

Steigėja ir kontroliuojantis subjektas yra Savivaldybės taryba.

Tarnyba yra subjektas, prižiūrintis, ar teisėtai, efektyviai, ekonomiškai ir

rezultatyviai valdomas ir naudojamas Klaipėdos rajono savivaldybės turtas bei patikėjimo

teise valdomas valstybės turtas, kaip vykdomas Savivaldybės biudžetas ir naudojami kiti

piniginiai ištekliai. Tarnybos veikla grindžiama nepriklausomumo, teisėtumo, viešumo,

objektyvumo ir profesionalumo principais. Tarnybos veiklos rūšis – Lietuvos Respublikos

savivaldybių veikla (EVRK 84.11.20).

Tarnyba yra atskiras juridinis vienetas, turintis herbinį antspaudą  bei

atsiskaitomąją sąskaitą AB Luminor Bank banke. Tarnybos finansinį, ūkinį, materialinį

aptarnavimą pagal sutartį atlieka Savivaldybės administracija, neviršydama Tarnybos

išlaidų sąmatos. Tarnybos apskaitą tvarko ir finansinių ataskaitų rinkinį rengia Klaipėdos

rajono savivaldybės administracijos Centrinė buhalterija.

Finansinių ataskaitų rinkinys sudarytas pagal 2025 metų gruodžio 31 d.

duomenis. Šiose finansinėse ataskaitose visos sumos yra pateiktos Lietuvos Respublikos

nacionaline valiuta (eurais). 

Kontroliuojamų arba asocijuotų subjektų bei filialų ar kitų struktūrinių padalinių

Tarnyba neturi.

Kontrolės ir audito tarnyboje 2025 metų pradžioje patvirtinti trys etatai. 2025-06-

02 Klaipėdos rajono savivaldybės kontrolieriaus įsakymu Nr. Ko1-3 „Dėl Klaipėdos rajono

savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos struktūros nustatymo ir pareigybių sąrašo“,

tarnybai patvirtinti 4 etatai ir iki metų pabaigos etatų skaičius nesikeitė.

II. APSKAITOS POLITIKA

Tarnybos parengtos finansinės ataskaitos atitinka Viešojo sektoriaus apskaitos ir

finansinės atskaitomybės standartus (toliau – VSAFAS).

Tarnyba, tvarkydama buhalterinę apskaitą ir rengdama finansines ataskaitas,

vadovaujasi Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymo ir kitų teisės

aktų nustatyta tvarka bei taiko apskaitos politiką, patvirtintą Klaipėdos rajono savivaldybės
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administracijos direktoriaus 2018 m. sausio 12 d. įsakymu Nr.AV-93 „Dėl Klaipėdos rajono

savivaldybės buhalterinės apskaitos vadovų patvirtinimo“. Apskaitos politika apima ūkinių

operacijų ir įvykių pripažinimo, įvertinimo ir apskaitos principus, metodus ir taisykles.

Tarnybos finansiniai metai sutampa su kalendoriniais metais, tarpinis ataskaitinis

laikotarpis sutampa su kalendoriniu ketvirčiu. 

Apskaitai tvarkyti naudojama buhalterinės apskaitos  sistema „Finas“, kuri

pritaikyta apskaitai tvarkyti pagal VSAFAS reikalavimus.

Apskaitos duomenys detalizuojami pagal šiuos požymius:

1) valstybės funkciją;

2) programą;

3) lėšų šaltinį;

4) valstybės ir savivaldybių biudžetų išlaidų ir pajamų ekonominės klasifikacijos

straipsnį;

5) asignavimo valdytoją;

6) kitus.

Visos operacijos ir ūkiniai įvykiai apskaitoje registruojami dvejybiniu įrašu.

Taikomi kaupimo, subjekto, veiklos tęstinumo, periodiškumo, pastovumo, piniginio mato

principai. Pateikiama informacija yra patikima, teisinga, nešališka, visais reikšmingais

atvejais išsami.

Nematerialusis turtas

Nematerialusis turtas yra pripažįstamas, jei atitinka nematerialiajam turtui

nustatytus kriterijus.

Nematerialusis turtas pirminio pripažinimo metu apskaitoje yra registruojamas

įsigijimo savikaina. Po pirminio pripažinimo nematerialusis turtas, kurio naudingo tarnavimo

laikas ribotas, finansinėse ataskaitose yra parodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą

amortizaciją ir nuvertėjimą, jei jis yra.

Nematerialiojo turto amortizuojamoji vertė yra nuosekliai paskirstoma per visą

nustatytą turto naudingo tarnavimo laiką tiesiogiai proporcingu metodu. Likvidacinė vertė –

0 Eur.

Neatlygintinai gautas nematerialusis turtas ne iš viešojo sektoriaus subjekto

registruojamas jo tikrąja verte pagal įsigijimo dienos būklę, jei tikrąją vertę įmanoma

patikimai nustatyti. Jei tikrosios vertės patikimai nustatyti negalima, tuomet nematerialusis

turtas registruojamas simboline vieno euro verte.

Neatlygintinai gautas nematerialusis turtas iš kito viešojo sektoriaus subjekto

registruojamas įsigijimo savikaina, sukaupta amortizacija ir nuvertėjimas (jei jis yra).

Įsigytas nematerialusis turtas už simbolinį mokestį registruojamas tikrąją verte,

jei tikrąją vertę patikimai galima nustatyti. Jei tikrosios vertės negalima patikimai nustatyti,

nematerialusis turtas registruojamas simbolinio atlygio verte.

Ilgalaikis materialusis turtas

Ilgalaikis materialusis turtas pripažįstamas ir registruojamas apskaitoje, jei jis

atitinka nustatytus ilgalaikio materialiojo turto pripažinimo kriterijus.
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Įsigytas ilgalaikis materialusis turtas pirminio pripažinimo momentu apskaitoje

registruojamas įsigijimo savikaina. Po pirminio pripažinimo ilgalaikis materialusis turtas,

išskyrus kultūros ir kitas vertybes, finansinėse ataskaitose rodomas įsigijimo savikaina,

atėmus sukauptą nusidėvėjimą ir nuvertėjimą, jei jis yra.

Neatlygintinai gautas ilgalaikis materialusis turtas ne iš viešojo sektoriaus

subjekto registruojamas jo tikrąja verte pagal įsigijimo dienos būklę. Jei tikrosios vertės į

patikimai nustatyti negalima, tuomet ilgalaikis materialusis turtas registruojamas simboline

vieno euro verte.

Neatlygintinai gautas ilgalaikis materialusis turtas iš kito viešojo sektoriaus

subjekto registruojamas įsigijimo savikaina, sukauptas nusidėvėjimas bei nuvertėjimas (jei

jis yra) pagal ilgalaikio materialiojo turto perdavimo dienos būklę.

Įsigytas ilgalaikis materialusis turtas už simbolinį mokestį registruojamas

ilgalaikio materialiojo turto tikrąją verte, jei tikrąją vertę patikimai galima nustatyti ir kai tas

subjektas iki turto perdavimo taikė tikrosios vertės metodą. Jei tikrosios vertės negalima

patikimai nustatyti, ilgalaikis materialusis turtas registruojamas simboline vieno euro verte.

Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimas skaičiuojamas taikant tiesiogiai

proporcingą (tiesinį) metodą pagal ilgalaikio turto nusidėvėjimo normatyvus:

Ilgalaikio materialiojo turto grupės

Nusidėvėjimo

normatyvo mažiausia

reikšmė (metais)

Nusidėvėjimo normatyvo

didžiausia reikšmė (metais)

1 2 3

Mašinos ir įrenginiai 2 10

Baldai ir biuro įranga 4 8

Finansinis turtas

Finansinio turto apskaitos metodai ir taisyklės nustatyti 17-ajame VSAFAS

„Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“. Finansinis turtas yra skirstomas ilgalaikį ir

trumpalaikį.

Atsargos

Pirminio pripažinimo metu ir sudarant finansines ataskaitas atsargos įvertinamos

įsigijimo savikaina. Prie atsargų įsigijimo savikainos pridedamos gabenimo, paruošimo

naudoti bei kitos tiesiogiai susijusios su atsargų įsigijimu išlaidos.

Atsargų sunaudojimas apskaitoje registruojamas pagal nuolat apskaitomų

atsargų būdą, kai buhalterinėje apskaitoje registruojama kiekviena su atsargų sunaudojimu

susijusi operacija.

Prie atsargų priskiriamas neatiduotas naudoti ūkinis inventorius. Naudojamo

inventoriaus apskaita tvarkoma nebalansinėje sąskaitoje . Detaliau atsargų apskaitos

ypatumai aprašomi Atsargų apskaitos tvarkos apraše.

Gautinos sumos

Gautinos sumos registruojamos tada, kai Tarnyba įgyja teisę gauti pinigus.

Gautinos sumos pirminio pripažinimo metu yra įvertinamos įsigijimo savikaina.
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Finansavimo sumos

Finansavimo sumos pripažįstamos, kai atitinka 20-ojo VSAFAS nustatytus

kriterijus.

Gautos (gautinos) ir panaudotos finansavimo sumos arba jų dalis pripažįstamos

finansavimo pajamomis tais laikotarpiais, kuriais patiriamos su finansavimo sumomis

susijusios sąnaudos.

Gautos ir perduotos kitiems viešojo sektoriaus subjektams finansavimo sumos,

apskaitoje sąnaudomis nepripažįstamos. Perdavus finansavimo sumas kitiems viešojo

sektoriaus subjektams, mažinamos gautos finansavimo sumos, registruojant perduotas

finansavimo sumas.

Finansiniai įsipareigojimai

Pirminio pripažinimo metu finansiniai įsipareigojimai įvertinami įsigijimo

savikaina.

Finansavimo pajamos

Finansavimo pajamų apskaitai taikomas kaupimo principas. Finansavimo

pajamos pripažįstamos tuo pačiu laikotarpiu, kai yra patiriamos su šiomis pajamomis

susijusios sąnaudos.

Sąnaudos

Sąnaudos apskaitoje pripažįstamos tą patį laikotarpį, kada buvo patirtos,

vadovaujantis kaupimo ir palyginamumo principais, neatsižvelgiant į pinigų išleidimo laiką.

Apskaitoje tarnautojams mokėti už kasmetines atostogas sumos kaupiamos ir

pripažįstamos sąnaudomis pagal einamųjų metų paskutinės dienos būklę.

Įvykiai, pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui

Įvykiai pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui, kurie suteikia papildomos

informacijos apie Tarnybos finansinę padėtį paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną

(koreguojantys įvykiai), atsižvelgiant į jų įtakos reikšmę parengtoms finansinėms

ataskaitoms, yra parodomi finansinės būklės, veiklos rezultatų ir pinigų srautų ataskaitose.

Nekoreguojantys įvykiai, pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui aprašomi aiškinamajame

rašte, kai jie yra reikšmingi.

Informacijos pagal segmentus pateikimas

Tarnyba tvarko apskaitą pagal veiklos segmentą „Bendros valstybės paslaugos“.

Turtas, finansavimo sumos, įsipareigojimai, pajamos, sąnaudos ir pinigų srautai prie veiklos

segmento priskiriami pagal tai, kokioms funkcijoms vykdyti skiriami asignavimai ir gaunamos

lėšos.

Apskaitos politikos keitimas

Tarnyba pasirinktą apskaitos politiką taiko nuolat arba gana ilgą laiką tam, kad

būtų galima palyginti skirtingų ataskaitinių laikotarpių finansines ataskaitas. Tokio

palyginimo reikia Tarnybos finansinės būklės, veiklos rezultatų, grynojo turto ir pinigų srautų

keitimosi tendencijoms nustatyti. Ūkinių operacijų bei ūkinių įvykių pripažinimo, apskaitos ar
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dėl jų atsirandančio turto, įsipareigojimų, finansavimo sumų, pajamų ir (arba) sąnaudų

vertinimo apskaitoje pakeitimas yra laikomas apskaitos politikos keitimu. Apskaitos politikos

keitimas finansinėse ataskaitose parodomas taikant retrospektyvinį būdą, t. y. nauja

apskaitos politika taikoma taip, lyg ji visada būtų buvusi naudojama, todėl pakeista apskaitos

politika yra pritaikoma ūkinėms operacijoms ir ūkiniams įvykiams nuo jų atsiradimo.

Apskaitos klaidų taisymas

Ataskaitiniu laikotarpiu gali būti pastebėtos apskaitos klaidos, padarytos

praėjusių ataskaitinių laikotarpių finansinėse ataskaitose. Apskaitos klaida laikoma esmine,

jei jos vertinė išraiška individualiai arba kartu su kitų to ataskaitinio laikotarpio klaidų

vertinėmis išraiškomis yra didesnė nei 0,5 procento per praėjusius finansinius metus gautų

finansavimo sumų vertės.

III. PASTABOS

1. Informacija apie nematerialųjį turtą.

Tarnyba nematerialiojo turto neturi.

2. Informacija apie ilgalaikį materialųjį turtą (pastaba Nr. P04).

Tarnybos turto vertė 2025 m. pateikta lentelėje:

Turto grupės

pavadinimas

Sąskaitos Nr. Turto vertė, Eur Sukauptas

nusidėvėjimas, Eur

Likutinė vertė, Eur

Kitos mašinos ir

įrenginiai

1205401 3520,00 0,00 3520,00

Kompiuterinė

įranga

1208201 6060,00 1996,41 4063,59

Iš viso: 9580,00 1996,41 7583,59

Lyginant su 2024 metais Tarnybos ilgalaikio materialiojo turto balansinė vertė

padidėjo 3646,03 Eur, nes įsigytas 1 nešiojamas kompiuteris (naujai priimtam darbuotojui)

vertė 1335,00 Eur ir įsigyti 4 mobilieji telefonai, kurių vieneto kaina 880,00 Eur, viso įsigijimo

suma 3520,00 Eur. Iš viso įsigyta ilgalaikio turto už 4855,00 Eur. Vadovaujantis 12-ojo

VSAFAS 86 punktu, baldai, kurių įsigijimo savikaina 642,96 Eur, sukauptas nusidėvėjimas

642,96 Eur, bet tinkami naudojimui, iškelti į trumpalaikio turto užbalansinę sąskaitą.

Pagal panaudos sutartis perduoto arba gauto turto Tarnyba neturi.

3. Informacija apie biologinį turtą.

Įstaiga biologinio turto neturi.

4. Informacija apie ilgalaikį finansinį turtą.

Ilgalaikio finansinio turto ataskaitiniais metais įstaiga neturėjo.

5. Informacija apie atsargas (pastaba Nr. P08).
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Per 2025 metus trumpalaikio turto įsigyta už 148,62 Eur, o kanceliarinių prekių

įsigyta už 357,42 Eur. Iš viso atsargų įsigijimo suma yra 506,04 Eur. Sunaudota veikloje už

506,04 Eur. 2025-11-26 Klaipėdos rajono savivaldybės kontrolieriaus įsakymu Nr. Ko1-10

„Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos turto pripažinimo netinkamu

(negalimu) naudoti ir jo nurašymo“ buvo nurašytas ir likviduotas pagal LR Vyriausybės

2001-10-19 nutarimą Nr. 1250 “Dėl pripažinto nereikalingu arba netinkamu (negalimu)

naudoti valstybės ir savivaldybių turto nurašymo, išardymo ir likvidavimo tvarkos aprašo

patvirtinimo” nustatyta tvarka dėl nusidėvėjimo, trumpalaikis turtas (3 mobilūs telefonai ir 1

laidinis telefono aparatas), kurių suma 486,19 Eur. Trumpalaikio turto užbalansinėje

sąskaitoje suma 4917,22 Eur. Lyginant su 2024 metais, tai atsargų suma padidėjo 305,39

Eur. 

6. Informacija apie gautinas sumas (pastaba Nr. P10).

Sukauptos gautinos sumos 41988,43 Eur. Sukauptos gautinos sumos sudaro:

Eil. 

Nr.

Sukauptos gautinos sumos iš biudžeto Paskutinė ataskaitinio laikotarpio

diena (Eur)

1. Sukauptiems atostoginiams 41388,30

2. Sukauptoms įmokoms Sodrai 600,13

IŠ VISO: 41988,43

Per vienerius metus gautinos sumos 2024 metais 506,79 Eur buvo mažesnės.

2025 metais darbuotojams padidėjo sukaupta atostoginių suma, nes padidėjo darbuotojų

skaičius (1 etatas) ir buvo priimtas naujas darbuotojas.

7. Informacija apie pinigus ir jų ekvivalentus.

Tarnyba metų pradžioje ir metų pabaigoje pinigų likučio banko sąskaitoje neturi.

8. Informacija apie finansavimo sumas (pastaba Nr. P12).

Per ataskaitinius metus gauta finansavimo sumų iš Savivaldybės biudžeto

159976,85 Eur., panaudota savo veiklai – 156330,82 Eur. Finansavimo sumų likutis metų

pabaigai sudaro 7583,59 Eur. Lyginant su 2024 metais, finansavimo sumos padidėjo

3646,03 Eur, nes įsigytas ilgalaikis materialusis turtas.

9. Informacija apie įsipareigojimų dalį nacionaline ir užsienio valiutomis

(pastaba Nr. P24).

Tarnybos veiklą reglamentuoja Lietuvos įstatymai, Vyriausybės nutarimai ir kiti

teisės aktai. Todėl jos veikla bei rezultatai priklauso nuo priimamų sprendimų, teisės aktų

pakeitimų ir kt. Tarnyba apskaitą tvarko ir ataskaitas teikia euro valiuta.

10. Informacija apie trumpalaikius įsipareigojimus (pastaba Nr. P17).

Trumpalaikiai įsipareigojimai 41988,43 Eur. Trumpalaikius įsipareigojimus

sudaro:
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Sukauptos mokėtinos sumos:
Eil.
Nr.

Sukauptos mokėtinos sumos Suma (Eur)

1. Sukauptos atostoginių sąnaudos 41388,30

2. Sukauptos valstybinio socialinio draudimo įmokų sąnaudos 600,13

IŠ VISO: 41988,43

Lyginant su praėjusio laikotarpio duomenimis, 506,79 Eur padidėjo darbuotojams

paskaičiuoti sukaupti atostoginiai.

11. Informacija apie įstaigos grynąjį turtą.

Įstaiga grynojo turto neturi.

12. Informacija apie pagrindines veiklos sąnaudas, segmentus (pastaba Nr.

P02, P22).

Pagrindinės veiklos sąnaudos 2025 m. yra 156837,61 Eur. Sąnaudų palyginimas

su praėjusiu laikotarpiu, kurios sudaro:

Eil.
Nr.

Sąnaudos 2025 m.
(Eur)

2024 m. (Eur)

1. Darbo užmokesčio sąnaudos 147253,99 153346,06

2. Ligos pašalpų sąnaudos 1897,65 1270,54

3. Socialinio draudimo sąnaudos nuo darbo užmokesčio 2135,18 2221,38

4. Ilgalaikio turto nusidėvėjimo sąnaudos 1208,97 787,44

5. Komandiruočių sąnaudos 224,78 350,78

6. Kvalifikacijos kėlimo sąnaudos 1190,00 1841,00

7. Sunaudotų atsargų sąnaudos 506,04 888,77

8. Kitų paslaugų sąnaudos 345,00 334,80

9. Pagrindinės veiklos kitos sąnaudos (mirties pašalpa) 2076,00 0,00

IŠ VISO: 156837,61 161040,77

Pateiktoje veiklos rezultatų ataskaitoje už 2025 metus matomas darbo

užmokesčio, socialinio draudimo, komandiruočių, kvalifikacijos kėlimo ir sunaudotų atsargų

sąnaudų sumažėjimas 6710,89 Eur, o ilgalaikio turto nusidėvėjimo, kitų paslaugų sąnaudų

ir Pagrindinės veiklos kitų sąnaudų padidėjimas 2507,73 Eur. Lyginant su 2024 metais, iš

viso 2025 metais sąnaudos sumažėjo 4203,16 eurais, tai sudaro 2,61 %.

2025 m. esminių klaidų neužfiksuota.

Viešojo sektoriaus apskaitos konsolidavimo informacinėje sistemoje 2025 m.

finansinių ataskaitų rinkinio kontrolės yra įspėjimas (FAR-220), tai 25-ojo viešojo sektoriaus

apskaitos ir finansinės atskaitomybės standarto „Su darbo santykiais susijusios išmokos“
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priede suma 852,07 Eur yra parodyta teigiama. Ši suma yra darbuotojos pagal pareigas

atostoginių kaupinių sumažėjimas 2025 m. gruodžio 31 d.

Finansinių ataskaitų rinkinys viešojo sektoriaus apskaitos konsolidavimo

informacinėje sistemoje įstaigos vadovo pasirašytas 2026 m. vasario 27 d.

Kontrolierė D. Gečienė

Centrinės buhalterijos vedėja R. Čeledinienė

Parengė

Centrinės buhalterijos specialistė

Rūta Slavinskienė
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KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS KONTROLĖS IR AUDITO TARNYBA

Įmonės kodas 188660879, Kvietinių g. 5, Gargždai

2025 METŲ METINIŲ BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINYS
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Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių 

rengimo taisyklių

1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo pagal 2025 m. gruodžio 31 d. duomenis I ketvirčio,

pusmečio, 9 mėnesių, metų ataskaitos forma, Nr.2)

Klaipėdos r. savivaldybės Kontrolės ir audito tarnyba, 188660879
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO PAGAL

2025 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D. DUOMENIS

metinė

 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metų)

ATASKAITA

2026.01.       Nr.________________

                                                                      (data)

Savivaldybės valdymo ir pagrindinių funkcijų vykdymo programa

(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / 

Savivaldybės  

Departamento  

9.1.1.3. Kontrolieriaus tarnybos darbo organizavimas Įstaigos

18866087

9

Institucijos išlaikymas (valdymo išlaidos) Programos 9  

Finansavimo šaltinio SB     

Valstybės funkcijos 01 01 01 09

Savivaldybės biudžeto lėšos    (eurais, ct)

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas,

įskaitant patikslinimus

Gauti

asignavima

i kartu su

įskaitytu

praėjusių

metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavim

ai metams

ataskaitini

am

laikotarpi

ui

1 2 3 4 5 6 7

2      IŠLAIDOS 1 160445,00 160445,00 155121,85 155121,85

2 1     Darbo užmokestis ir socialinis 

draudimas 
2 153600,00 153600,00 148882,38 148882,38

2 1 1    Darbo užmokestis 3 151000,00 151000,00 146754,44 146754,44

2 1 1 1   Darbo užmokestis 4 151000,00 151000,00 146754,44 146754,44

2 1 1 1 1  Darbo užmokestis pinigais 5 151000,00 151000,00 146754,44 146754,44

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 151000,00 151000,00 146754,44 146754,44

2 1 2    Socialinio draudimo įmokos 9 2600,00 2600,00 2127,94 2127,94

2 1 2 1   Socialinio draudimo įmokos 10 2600,00 2600,00 2127,94 2127,94

2 1 2 1 1  Socialinio draudimo įmokos 11 2600,00 2600,00 2127,94 2127,94

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 2600,00 2600,00 2127,94 2127,94

2 2     Prekių ir paslaugų įsigijimo  

išlaidos 13 2645,00 2645,00 2265,82 2265,82



33

2 2 1    Prekių ir paslaugų įsigijimo  

išlaidos 14 2645,00 2645,00 2265,82 2265,82

2 2 1 1   Prekių ir paslaugų įsigijimo  

išlaidos
15 2645,00 2645,00 2265,82 2265,82

2 2 1 1 1  Prekių ir paslaugų įsigijimo  

išlaidos 16 2645,00 2645,00 2265,82 2265,82

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 300,00 300,00 224,78 224,78

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1200,00 1200,00 1190,00 1190,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų 

prekių ir paslaugų įsigijimo 

išlaidos

29 145,00 145,00 45,00 45,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo

išlaidos
32 1000,00 1000,00 806,04 806,04

2 7     Socialinės išmokos (pašalpos)
107 4200,00 4200,00 3973,65 3973,65

2 7 3    Darbdavių socialinė parama 121 4200,00 4200,00 3973,65 3973,65

2 7 3 1   Darbdavių socialinė parama 122 4200,00 4200,00 3973,65 3973,65

2 7 3 1 1  Darbdavių socialinė parama 123 4200,00 4200,00 3973,65 3973,65

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama 

pinigais
124 4200,00 4200,00 3973,65 3973,65

3       MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO 

TURTO PADIDĖJIMO IR 

FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ 

VYKDYMO IŠLAIDOS

152 4855,00 4855,00 4855,00 4855,00

3 1     
Materialiojo ir nematerialiojo 

turto įsigijimo išlaidos
153 4855,00 4855,00 4855,00 4855,00

3 1 1    Ilgalaikio materialiojo turto 

kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 4855,00 4855,00 4855,00 4855,00

3 1 1 3   Mašinų ir įrenginių įsigijimo 

išlaidos 163 4855,00 4855,00 4855,00 4855,00

3 1 1 3 1  Mašinų ir įrenginių įsigijimo 

išlaidos 164 4855,00 4855,00 4855,00 4855,00

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių 

įsigijimo išlaidos 166 3520,00 3520,00 3520,00 3520,00

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir 

elektroninių ryšių įrangos 

įsigijimo išlaidos

168 1335,00 1335,00 1335,00 1335,00

      IŠ VISO

336 165300,00 165300,00 159976,85 159976,85

  

Kontrolierė
 Dalia Gečienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  

pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Centrinės buhalterijos vedėja Ramutė Čeledinienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos 

apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)
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Valdžios sektoriaus subjektų apskaitos duomenų

teikimo Finansų ministerijai ir skelbimo taisyklių

9 priedas

(Mokėtinų sumų ataskaitos forma)

Klaipėdos r. savivaldybės Kontrolės ir audito tarnyba, 188660879

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

MOKĖTINŲ SUMŲ

2025 m. gruodžio mėn. 31 d.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

                          2026.01.          Nr.________________

(data)

Kodas

Ministerijos /

Savivaldybės  

Departamento  

SB - Savivaldybės biudžeto lėšos Įstaigos 188660879

 (Eurais,ct)

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.Nr

.

Mokėtinos sumos

 biudžeto lėšos

likutis

metų

pradžioj

e

likutis ataskaitinio laikotarpio

pabaigoje

iš viso

iš jų

ilgalaikių

įsiskolinim

ų likutis

1 2 3 4 5 6

2      IŠLAIDOS 1 0,00 0,00 0,00

      IŠ VISO (2 + 3) 62 0,00 0,00 0,00

 

Pastaba. Ilgalaikių įsipareigojimų likutis – įsipareigojimai, kurių terminas ilgesnis negu 1 metai.

Kontrolierė   Dalia Gečienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Centrinės buhalterijos vedėja Ramutė Čeledinienė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas

(parašas) (vardas ir pavardė)

P A T V I R T I N T A

Klaipėdos rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus

2020 m. kovo 30 d.

įsakymu Nr. AV - 659
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Kontrolės ir audito tarnyba

(Įstaigos pavadinimas)

PAŽYMA PRIE MOKĖTINŲ SUMŲ 2025 M. GRUODŽIO 31 D. ATASKAITOS 9 PRIEDO

  Metinė, ketvirtinė

(Eurais,ct)

Išlaidų

ekonominė

s

klasifikacij

os kodas

Išlaidų pavadinimas
Iš

viso

 biudžeto lėšos

savivaldyb

ės

 biudžeto

valstybė

s

biudžeto

speciali

oji

tikslinė

dotacija

moky

mo

lėšos

pajamo

s už

paslaug

as ir

nuomą

ES

struktūrinių

fondų/valsty

bės biudžeto

SB VBD ML S ES/VBES

2.1.1. Darbo užmokestis 0,00      

 iš jų: 0,00      

 gyventojų pajamų mokestis 0,00      

2.1.2. Socialinio draudimo įmokos 0,00      

2.2.1.

Prekių ir paslaugų įsigijimo 

išlaidos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Iš viso: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

      

      

Įstaigos vadovas  Dalia Gečienė

  (parašas)                                   (vardas ir pavardė)

Vyriausiasis buhalteris  Ramutė Čeledinienė

  (parašas)                                   (vardas ir pavardė)
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Klaipėdos r. savivaldybės Kontrolės ir audito tarnyba

(Įstaigos pavadinimas)

Klaipėdos raj. savivaldybės administracijos (Biudžeto ir ekonomikos skyriui)

PAŽYMA DĖL GAUTINŲ, GAUTŲ IR GRĄŽINTINŲ FINANSAVIMO SUMŲ

2026-01-      Nr.______

Ataskaitinis 

laikotarpis:

2025-12-

31

Per ataskaitinį laikotarpį gautos finansavimo sumos:

Eil.

Nr.

Finansavimo

šaltinis
Finansavimo sumų paskirtis

Valstybės

funkcija
Programa Suma

1 SB Ilgalaikiam turtui įsigyti 01.01.01.09. 9 4855,00

2 SB Atsargoms 01.01.01.09. 9 506,04

3 SB Kitoms išlaidoms 01.01.01.09. 9 154615,81

 Iš viso 01.01.01.09. 9 159976,85

 Viso 159976,85

Kontrolierė Dalia Gečienė

(Parašas) (Vardas ir pavardė)

Centrinės buhalterijos vedėja Ramutė Čeledinienė

(Parašas) (Vardas ir pavardė)
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Klaipėdos r. savivaldybės Kontrolės ir audito tarnyba

(Įstaigos pavadinimas)

Klaipėdos raj. savivaldybės administracijos (Biudžeto ir ekonomikos skyriui)

PAŽYMA DĖL SUKAUPTŲ FINANSAVIMO SUMŲ

2026-01-                Nr.______

Ataskaitinis 

laikotarpis:

2025-12-

31

Sukaupta finansavimo pajamų suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje:

Eil.

Nr.

Finansavimo

šaltinis
Finansavimo sumų paskirtis

Valstybės

funkcija
Programa Suma

1 SB Atostogų rezervas, iš jų: 01.01.01.09. 9 41988,43

2 SB socialinio draudimo įmokos 01.01.01.09. 9 600,13

 Iš viso 01.01.01.09. 9 41988,43

 Viso 41988,43

Kontrolierė Dalia Gečienė

(Parašas) (Vardas ir pavardė)

Centrinės buhalterijos vedėja Ramutė Čeledinienė

(Parašas) (Vardas ir pavardė)
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KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS KONTROLĖS IR AUDITO TARNYBA

Įmonės kodas 188660879, Kvietinių g. 5, Gargždai

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

PRIE 2025 METŲ METINIŲ BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINIO

Vadovaujantis Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2025-01-30 sprendimu

Nr.T11-20 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės 2025-2027 metų biudžeto patvirtinimo”,

Kontrolės ir audito tarnybai skirta 182500 Eur., iš jų: darbo užmokesčiui – 170500 Eur.

Pagal Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2025-05-29 sprendimą Nr.T11-207

„Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės 2025─2027 metų biudžeto patikslinimo”, Kontrolės ir

audito tarnybai buvo patikslintas biudžeto asignavimo planas, padidinus jį 12800 Eur (darbo

užmokesčiui 12700 Eur ir socialinio draudimo įmokoms 100 Eur). Pagal 2025-07-30

prašymą dėl biudžeto asignavimų keitimo Nr. 2, Reg. Nr. B21-161 Klaipėdos rajono

savivaldybės administracijos Biudžeto ir ekonomikos skyriui buvo patikslintas biudžeto

asignavimo planas 2200 Eur (sumažintas darbo užmokesčiui 2200 Eur, o padidintas –

darbdavių socialinė parama pinigais 2200 Eur). Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos

2025-12-18 sprendimu Nr.T11-439 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės 2025-2027 metų

biudžeto patikslinimo”, Kontrolės ir audito tarnybai buvo patikslintas biudžeto asignavimo

planas, sumažinus 30000 Eur darbo užmokesčiui. Pagal 2025-12-12 prašymą dėl biudžeto

asignavimų keitimo Nr. 4, Reg. Nr. B21-282 Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos

Biudžeto ir ekonomikos skyriui buvo patikslintas biudžeto asignavimo planas 4855 Eur

(sumažintas komandiruočių išlaidoms 700 Eur, kvalifikacijos kėlimo išlaidoms 2800 Eur,

informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidoms 355 Eur ir kitų prekių ir

paslaugų įsigijimo išlaidoms 1000 Eur, o padidintas – 3520 Eur kitų mašinų ir įrenginių

įsigijimo išlaidoms ir 1335 Eur kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo

išlaidoms).

Programos sąmatos asignavimų planas su patikslinimu 2025 m. buvo 165300

Eur, panaudota – 159976,85 Eur. Savivaldybės biudžeto sąmata įvykdyta 96,78 %. Iš jų:

darbo užmokesčiui planas – 151000 Eur, panaudota – 146754,44 Eur, soc. draudimo

įmokoms planas – 2600 Eur, panaudota – 2127,94 Eur, komandiruočių planas – 300 Eur,

panaudota – 224,78 Eur, kvalifikacijos kėlimo planas ─ 1200 Eur, panaudota – 1190 Eur,

informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo planas ─ 145 Eur, panaudota ─ 45 Eur,

kitų prekių ir paslaugų įsigijimo planas ─ 1000 Eur, panaudota – 806,04 Eur, darbdavių

socialinė parama pinigais planas ─ 4200 Eur, panaudota – 3973,65 Eur, kitų mašinų ir

įrenginių įsigijimo planas – 3520 Eur, panaudota – 3520 Eur ir kompiuterinės techninės ir

elektroninių ryšių įrangos įsigijimo planas – 1335 Eur, panaudota – 1335 Eur. Liko

nepanaudota 5323,15 Eur, tai darbo užmokesčiui – 4245,56 Eur, soc. draudimo įmokoms –

472,06 Eur, komandiruotėms – 75,22 Eur, kvalifikacijos kėlimui – 10 Eur, informacinių

technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidoms ─ 100 Eur, kitų prekių ir paslaugų įsigijimo

išlaidoms – 193,96 Eur ir darbdavių socialinė parama pinigais – 226,35 Eur.

2025 m. gruodžio 31 d. Klaipėdos rajono savivaldybės Kontrolės ir audito tarnyba

mokėtinų sumų neturi. 2024 m. gruodžio 31 d. mokėtinų sumų taip pat nebuvo.
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Kontrolės ir audito tarnyboje 2025 metų pradžioje patvirtinti trys etatai. 2025-06-

02 Klaipėdos rajono savivaldybės kontrolieriaus įsakymu Nr. Ko1-3 „Dėl Klaipėdos rajono

savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos struktūros nustatymo ir pareigybių sąrašo“,

tarnybai patvirtinti 4 etatai ir iki metų pabaigos etatų skaičius nesikeitė.

Įstaigos ilgalaikio turto balansinė vertė 7583,59 Eur, turto nusidėvėjimo suma

1996,41 Eur. Tarnyba per 2025 metus įsigijo vieną nešiojamą kompiuterį (naujai

darbuotojai), kurio vertė 1335 Eur ir keturis mobilius telefonus, kurių suma 3520 Eur. Iš viso

įsigyta ilgalaikio turto už 4855 Eur. Trumpalaikio turto suma 4917,22 Eur. Per 2025 metus

trumpalaikio turto įsigyta už 148,62 Eur. 2025-11-26 Klaipėdos rajono savivaldybės

kontrolieriaus įsakymu Nr. Ko1-10 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės Kontrolės ir audito

tarnybos turto pripažinimo netinkamu (negalimu) naudoti ir jo nurašymo“, nurašomas

trumpalaikis turtas  (3 mobilūs telefonai ir 1 laidinis telefono aparatas), kurio suma 486,19

Eur.

Turto inventorizacija atlikta 2025 m. lapkričio 30 d. būklei. Inventorizacijos metu

trūkumų ir pertekliaus nerasta.

Per 2025 metus tikslinių lėšų negauta.

Įstaiga biudžeto lėšų likučio 2025-12-31 banko sąskaitose neturi.

Kontrolės ir audito tarnyba veiklos iš Europos Sąjungos ir kitų tarptautinių fondų

lėšų finansuojamų projektų nevykdo.

Kontrolierė Dalia Gečienė

Centrinės buhalterijos vedėja    Ramutė Čeledinienė

Rūta Slavinskienė, tel. +370 682 41439, el. p. ruta.slavinskiene@klaipedos-r.lt
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